
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO 

NEKILNOJAMOJO TURTO, ESANČIO ŠIAULIUOSE, VILNIAUS G. 141 ir 

ARCHITEKTŲ G. 1, INVESTAVIMO  

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto statuto 38 straipsnio 1 dalies 29 punktu, Lietuvos 

Respublikos Vilniaus universiteto statuto patvirtinimo įstatymo 3 straipsnio 6 dalimi, Vilniaus 

universiteto lėšų naudojimo ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Vilniaus universiteto tarybos 2017 m. balandžio 7 d. nutarimu Nr. T-2017-2-10 „Dėl 

Vilniaus universiteto lėšų naudojimo ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos 

aprašo tvirtinimo“, 12.5 papunkčiu ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų 

įstatymo 88 straipsnio 1 dalies 1 punktą, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 22 straipsnį, Šiaulių universiteto tarybos 2020 

m. gegužės 8 d. nutarimą Nr. TN-4 ,,Dėl investicinio projekto tvirtinimo“, Šiaulių universiteto 

reorganizavimo prijungimo prie Vilniaus universiteto būdu sąlygų aprašą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos Seimo 2020 m. birželio 25 d. nutarimu Nr. XIII-3143 „Dėl Šiaulių universiteto 

reorganizavimo prijungimo prie Vilniaus universiteto būdu“ ir Vilniaus universiteto rektoriaus 

2023 m. rugsėjo 20 d. teikimą Nr. RTK-43 „Dėl Vilniaus universiteto patikėjimo teise valdomo 

nekilnojamojo turto, esančio Šiauliuose, Vilniaus g. 141 ir Architektų g. 1, investavimo“ bei 

siekdama tinkamai įgyvendinti Šiaulių akademijoje investicijų projektą „Vilniaus universiteto 

Ugdymo mokslų ir socialinės gerovės studijų infrastruktūros modernizavimas“ Nr. 09.1.1-CPVA-

V-720-12-0001, Vilniaus universiteto taryba  

n u t a r i a  pritarti šio, valstybei nuosavybės teise priklausančio ir šiuo metu viešosios 

įstaigos Vilniaus universiteto valstybės turto patikėjimo teise valdomo, nekilnojamojo turto 

investavimui, didinant viešosios įstaigos Vilniaus universiteto savininko kapitalą: 

Eil. 

Nr. 

Nekilnoja-

mojo turto 

pavadinimas 

Adresas Unikalus Nr. 

Bendras 

plotas, 

kv. m  

Perduodamas 

plotas, kv. m 

Rinkos 

vertė 

eurais  

(2023 m. 

gegužė) 

1.  Kiti 

inžineriniai 

statiniai - 

Tvora su 

vartais 

Šiauliai, 

Vilniaus 

g. 141 

4400-4548-0197 Aukštis: 

1,60 m  

Ilgis:  

49,00 m 

Aukštis: 

1,60 m  

Ilgis:  

49,00 m 

6 200 

2.  Kiti 

inžineriniai 

statiniai - 

Tvora su 

vartais 

Šiauliai, 

Vilniaus 

g. 141 

4400-4548-0204 

 

Aukštis: 

1,60 m  

Ilgis:  

11,73 m 

Aukštis: 

1,60 m  

Ilgis:  

11,73 m 

1 480 

3.  Pastatas - 

Universitetas 

 

Šiauliai, 

Architektų 

g. 1 

2998-4011-9014 4 865,92 4 865,92 1 046 000 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

4.  Pastatas - 

Universitetas 

 

Šiauliai, 

Architektų 

g. 1 

2998-0015-4017 3 227,08 3 227,08 686 000 

5.  Pastatas - 

Poliklinika 

 

Šiauliai, 

Architektų 

g. 1 

2998-1012-4010 2 654,79 690,8 

 

174 000 

Iš viso: 1 913 680                



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO PATIKĖJIMO TEISE

VALDOMO NEKILNOJAMOJO TURTO, ESANČIO
ŠIAULIUOSE, VILNIAUS G. 141 ir ARCHITEKTŲ G. 1,
INVESTAVIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-28 Nr. TPN-18
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Radzevičienė, Tarybos pirmininkė, Vilniaus universiteto

taryba
Sertifikatas išduotas EGLĖ RADZEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-28 17:05:47 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-09-28 17:06:05 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-05 09:02:07 – 2028-09-03 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2021-12-20 09:39:22 iki 2024-12-19 09:39:22

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.73.5

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-09-28
17:06:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-09-28 17:06:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


